
 

 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

ПРИКАЗ 

 
От 13   сентября   2021 года                                                                                                     № 52/3 

 

Об утверждении оргкомитета для 

проведения школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады 

 

 

       В соответствии с приказом министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказом министерства образования и науки Калужской области от 03.09.2021     

№ 1119 «О школьном и муниципальном этапах всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2021/2022 учебном году», для обеспечения организации и 

проведения всероссийской олимпиады школьников по каждому образовательному предмету в 

2021-2022 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав оргкомитета по проведению  школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников  Жуковского района в 2021-2022 учебном году  

(Приложение №1). 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 
Приложение №1 

к приказу отдела образования  
Жуковского района  

от 13.09.2021 г.№ 52/3 

 

 

Состав 

оргкомитета по проведению 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 

Жуковского района в 2021-2022 учебном году 

 

1. Чупрунова Наталья Григорьевна – заведующий отделом образования 

Жуковского района – председатель. 

2. Болотина Валентина Егоровна – эксперт отдела образования Жуковского района. 

3. Кулик Валентина Анатольевна – директор муниципального учреждения 

«Учебно-методический центр» г. Жукова. 

4. Грачева Алла Владимировна – методист муниципального учреждения «Учебно-

методический центр» г. Жукова. 

5. Борисова Екатерина Александровна – педагог-психолог муниципального 

учреждения «Учебно-методический центр» г. Жукова. 

6. Золотарева Елена Александровна – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 имени 

академика А.И. Берга»,  г. Жуков  Жуковского  района  Калужской  области. 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


